
Fiber Extender

Ar琀椀kelnummer DS-55348 DS-55349 DS-55350

Produktname HDMI Fiber KVM IP Extender Set HDMI Fiber KVM IP Receiver für DS-55348 HDMI Fiber IP Extender Set

Max. Distanz Singlemode 40 km 40 km 40 km

Max. Distanz Mul琀椀mode 300 m 300 m 300 m

Max. Distanz über IP Unbegrenzt Unbegrenzt Unbegrenzt

Mul琀椀 Empfänger bis zu 253 bis zu 253 ✗
Max. Auflösung 4K/60Hz 4K/60Hz 4K/60Hz

Max. Bandbreite 18 Gbps 18 Gbps 18 Gbps

HDMI Version HDMI 2.0 HDMI 2.0 HDMI 2.0

HDCP Version HDCP 2.2 HDCP 2.2 HDCP 2.2

HDMI Loop Out  ✗ 

KVM (Keyboard, Video, Mouse)   ✗
USB Version USB 1.1 USB 1.1 ✗
IR (Infrarot) ✗ ✗ 

RS232   

Audio Extraktor   

LC-SFP Module   

SC-SFP Module   

Wandmontage   

Stromversorgung 5V/2A 5V/2A 5V/2A

Anmerkung
SFP Module separat erhältlich:

LC Singlemode DN-81002, LC Mul琀椀mode DN-81000

SFP Module separat erhältlich:

LC Singlemode DN-81002, LC Mul琀椀mode DN-81001

SFP Module separat erhältlich:

LC Singlemode DN-81002, LC Mul琀椀mode DN-81002
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